
۷چهار شنبه 11 مهر1403    شماره 1731 خبر فرهنگ و هنر 

نمایشنامه  »سوءتفاهم با چند درجه مایل به آلبر کامو« از محمدرضا آریان فر راهی بازار کتاب شد.
نویسنده در این کتاب با اقتباس از آثاری چون »جنایت و مکافات«، »خانه برنارد آلبا« و »سوءتفاهم«، 
سه نمایشنامه با عناوین »برداشت دوم از قضیه یک قتل در قرن نوزدهم«، »این شال در خواب بیست 

سالگی ام سرخ می شود« و »سوءتفاهم با چند درجه مایل به آلبر کامو« را به نگارش درآورده است.
موضوع نمایش اول درباره قتل یک پیرزن رباخوار است. دومین نمایش به زندگی چند پسر جوان در 
مواجهه با پدر دیکتاتورشان می پردازد و سومین نمایش درباره انسان هایی است که تحت تاثیر توهمات 

خود زمینة قتل هایی را فراهم می کنند./ایسنا

اجرای ارکستر »نوای آفتاب« به رهبری امین سالمی  که به دلیل شهادت رهبر حزب الله لبنان و عزای 
عمومی شب دوم اجرایش لغو شد به نوزدهم مهرماه موکول شد و قرار است مطرح ترین موسیقی فیلم های 

سینمای ایران و جهان توسط این ارکستر در تالار وحدت طنین انداز شود.
اجرای موسیقی فیلم های این ارکستر با ۹ قطعه از قطعات اجرایی کنسرت  اول،  هشت قطعه جدید 

از سینمای ایران و جهان، چهار قطعه ایرانی، یک قطعه آذری و یک قطعه از سینمای ترکیه خواهد بود.
کنسرت مایستر داریوش حجازی و مدیر ارکستر جابر ماجدی هستند و تنظیم و ارکستراسیون قطعات 

توسط محمدرضا آقایی و امین سالمی صورت گرفته است./ایرنا

اجرای ارکستر نوای آفتاب به 19 مهر موکول شدانتشار سه نمایشنامه از آریان فر در یک کتاب

مدیر روابط عمومی اداره کل فرهنگ استان فارس گفت: با تغییرات 
رخ داده، برنامه های هفته فرهنگــی هنری حافظ 13 مهرماه با تئاتر 
»لسان الغیب« در آرامگاه حافظ آغاز می شــود و تا ۲0 مهرماه ادامه 
دارد. علی اصغر محد، افزود: بر این اساس تئاتر »لسان الغیب« از جمعه 
13 مهر تا دوشنبه 1۶ مهر ماه هر شب در ۲ نوبت ۲0 و ۲۲ در محوطه 
حافظیه اجرا می شود و بلیت فروشی برای تماشای این تئاتر در سایت 

irantic.com آغاز شده است. 
وی گفت: نمایش »لســان الغیب« پس از ۲3 سال و با بازنویسی 
استاد محمود شالویی دوباره در آرامگاه حافظ با بازیگری و کارگردانی 
محمدحاتمی اجرا می شــود و آهنگ ســازی این اثر به عهده حامد 
ابراهیمی و خواننده آن حمید ترکاشوند است، حسن جودکی مجری 

طرح آن اســت و بازیگران تراز اول کشــوری در آن به ایفای نقش 
می پردازند. محدث ادامه داد: 1۶ مهر ماه ساعت 1۶:30 از بازی »رندو« 
در آرامگاه حافظ رونمایی می شود؛ این بازی نوعی کارت بازی است 
که کودکان را با اشعار و اندیشه های حافظ شیرازی آشنا می کند. وی 
گفت: صبح شانزدهم مهر ماه نیز سالن غزل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
میزبان تجلیل و قدردانی از اهالی فرهنگ و هنر و هنرمندانی خواهد 

بود که سال گذشته درجه هنری دریافت کرده اند.
مدیر روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس عنوان 
کرد: آلبوم »خلوت نشین« با اجرای علی زند وکیلی، محمد رضازاده، 
محمد ذاکر حسین، مهدی بذرافشان و امیر زارع 17 مهرماه در جوار 
آرامگاه حافظ رونمایی می شــود. وی درباره ویژه برنامه های یاد روز 

حافظ شیرازی نیز گفت: این برنامه ها، ساعت 10 صبح 1۹ مهر ماه با 
گلباران آرامگاه حافظ آغاز می شود و برگزاری آیین اصلی ویژه یاد روز 
حافظ نیز با حضور مسئولین کشوری و استانی ساعت 1۹ همین روز در 
جوار آرامگاه لسان الغیب برگزار می شود. محدث عنوان کرد: همزمان 
با روز حافظ هفت سخنرانی با موضوع »حافظ در گستره جغرافیایی 
ایران« خواهیم داشت که از صبح ۲0 مهر در مرکز اسناد و کتابخانه 
ملی منطقه جنوب کشور برگزار می شود. بر اساس اعلام قبلی قرار بود 
برنامه های یاد روز حافظ با اجرای عمومی تئاتر »لسان الغیب« از هفتم 
مهر ماه آغاز شود؛ اما با شــهادت سیدحسن نصرالله در جنایت اخیر 
رژیم صهیونیستی و اعلام پنج روز عزای عمومی در ایران اسلامی، این 

رویدادها با تاخیر برگزار می شود./ایرنا

 هفته فرهنگی هنری حافظ برگزار می شود

رونمایی از بازی رندو 
در آرامگاه حافظ 


